2 Asmenims su negalia 

socialinės globos 

ilgalaikės 

(trumpalaikės)  

institucijoje 

paslaugos 

10 

50,- 

500,- 

Bendra pasiūlymo 

kaina  

(1+2 eilutė)  

20 -         -  

915,- 

Bendra pasiūlymo kaina 915,- (devyni šimtai penkiolika) EUR su PVM (21%), kur PVM 

sudaro 0,00 (Tiekėjas yra ne PVM mokėtojas) EUR .  

**Jeigu PVM nemokamas, lentelės 4 stulpelio pildyti nereikia. 

*Paslaugos bus perkamos pagal faktinį poreikį ir skirtų ir /ar turimų lėšų kiekį. 

8.